МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. БАЛАКОВО

10.08.2023 г.                   № 167

О внесении изменений и дополнений в локальные акты учреждения

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 15

сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», вступившего в силу с 1 января 2021 года и действующего

до 31 декабря 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в локальные акты МАУДО ЦДО

1.1. Положение об оказании платных образовательных услуг и платных услуг

МАУДО «Центр дополнительного образования» г. Балаково Саратовской области,

утвержденное приказом от 13.01.2020 г. № 3, а именно

п.1. раздела 1 Положения

Исключить «постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг».

Добавить «постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг».

2.2. Положение о порядке расходования средств от оказания платных

образовательных услуг и платных услуг муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного

образования» г. Балаково Саратовской области, утвержденное приказом МАУДО

ЦДО от 13.01.2020 г. № 3, а именно

п.1. раздела 1 Положения

Исключить «постановлением Правительства Российской Федерации от

15.08.2013 г. № 706-ФЗ «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг».

Добавить «постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг».

Директор               И.Н. Долгова

		2023-08-14T16:57:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ